

ÅRSREDOVISNING

för Ekerö Mäkleri AB

Org.nr. 559286-0836

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Daniel Fredricson, Styrelseledamot
2026-02-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2020. Bolaget ska förmedla överlåtelse av fast egendom och tomträtter liksom bostadsrätter, nyttjanderätter samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs som franchise inom mäklarkedjan MOHV.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 081	1 954	2 703	2 300
Resultat efter finansiella poster	948	47	201	-15
Soliditet (%)	2,26	34	3	12

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat under året som en följd av mer rörlighet på bostadsmarknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	661	36 953	87 614
Utdelning		-36 000	0	-36 000
Balanseras i ny räkning		36 953	-36 953	0
Årets resultat			-748	-748
Belopp vid årets utgång	50 000	1 614	-748	50 866

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 614
Årets resultat	-748
	<hr/>
	866

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	866
	<hr/>
	866

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 080 872	1 954 491
Övriga rörelseintäkter		9 649	52 565
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 090 521</u>	<u>2 007 056</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 454 248	-1 161 944
Personalkostnader	2	-1 665 431	-775 112
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 465	-23 459
Summa rörelsekostnader		<u>-3 143 144</u>	<u>-1 960 515</u>
Rörelseresultat		947 377	46 541
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		372	170
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18	0
Summa finansiella poster		<u>354</u>	<u>170</u>
Resultat efter finansiella poster		947 731	46 711
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		-945 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-945 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		2 731	46 711
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 479	-9 758
Årets resultat		<u>-748</u>	<u>36 953</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	10 103
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	13 362
Summa materiella anläggningstillgångar		0	23 465
Summa anläggningstillgångar		0	23 465
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		182 771	27 192
Övriga fordringar		221 172	29 257
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 590	30 317
Summa kortfristiga fordringar		450 533	86 766
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 124 272	149 530
Redovisningsmedel	5	675 000	0
Summa kassa och bank		1 799 272	149 530
Summa omsättningstillgångar		2 249 805	236 296
SUMMA TILLGÅNGAR		2 249 805	259 761

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 614	661
Årets resultat		-748	36 953
Summa fritt eget kapital		866	37 614
Summa eget kapital		50 866	87 614
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		114 573	76 587
Skulder till koncernföretag		945 000	0
Skatteskulder		166 051	0
Övriga skulder	6	822 305	76 867
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		151 010	18 693
Summa kortfristiga skulder		2 198 939	172 147
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 249 805	259 761

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>51 731</u>	<u>51 731</u>
	Utgående anskaffningsvärden	51 731	51 731
	Ingående avskrivningar	-41 628	-31 531
	Årets avskrivningar	<u>-10 103</u>	<u>-10 097</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-51 731</u>	<u>-41 628</u>
	Redovisat värde	0	10 103

NOTER

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>66 810</u>	<u>66 810</u>
	Utgående anskaffningsvärden	66 810	66 810
	Ingående avskrivningar	-53 448	-40 086
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	<u>-13 362</u>	<u>-13 362</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-66 810</u>	<u>-53 448</u>
	Redovisat värde	0	13 362

Not 5	Klientmedel	2025-12-31	2024-12-31
	I posten ingår deponerade klientmedel med	<u>675 000</u>	<u>0</u>
		675 000	0

Not 6	Övriga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Deponerade klientmedel på särskilt bankkonto med	<u>675 000</u>	<u>0</u>
		675 000	0

Övriga noter

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget planeras att säljas under 2026.

Not 8 Upplysning om moderföretag

Närmaste moderföretag: Top of the world AB, org.nr. 559095-5588, säte Stockholm

NOTER

Not 9 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-06

Daniel Fredricson
Daniel Fredricson
2026-02-10

Min revisionsberättelse har lämnats den 10 februari 2026.

Anders Fornstedt
Anders Fornstedt
Auktoriserad revisor
